Non nulla quoque alia salubritas, & honesta,
ac commune bonum contingentia fecerant,
& ordinaverant, prout in contentis desuper
confessis litteris sive Instrumentis publicis
dicebantur contineri; ac subjuncto Prædeces-
sori prædicto, quod frateritas, sive socie-
tas hujusmodi per quam plures notabiles,

A N N O
1446.